

關於修訂「集友錢」私人貸款／百分百擔保個人特惠貸款計劃之條款及細則及分期貸款產品資料概要的通知

茲通知本行將修訂（「修訂」）「集友錢」私人貸款／百分百擔保個人特惠貸款計劃之條款及細則及分期貸款產品資料概要，調低相關項目中的逾期還款年化利率／就違約貸款收取的年化利率。修訂將於 2022 年 12 月 30 日（「生效日期」）生效。您可於生效日期或之後於本行網頁 www.chiyubank.com > 「個人理財」 > 「按揭及貸款」 > 點擊相關產品，查閱有關修訂版本或向集友任何分行索取該等文本。請見下列有關修訂詳情。

主要修訂詳情：

《「集友錢」私人貸款條款及細則》的修訂	
項目	修訂（修訂後的內容以底線表示，修訂前的內容以刪除線表示）
第 7. (a) 條	本行茲不可撤銷地獲指定賬戶持有人授權，可從指定賬戶扣取每月還款額及借款人在此等條款下到期應付的一切其他費用和收費，並將該每月扣取的款項用於清還尚欠的貸款、利息及任何其他費用和收費。若在有關到期日後仍未清還款項，本行有權就逾期未付的金額收取罰息，年息 36.5% <u>29.2%</u> 或本行可不時享有絕對酌情權決定之其他利率（無論判決前或判決後），罰息由到期日起計算至實際還款日止，並以 365 天為一年的基準計算。
《百分百擔保個人特惠貸款計劃條款》的修訂	
項目	修訂（修訂後的內容以底線表示，修訂前的內容以刪除線表示）
第 14 條	集友有絕對酌情權拒絕任何申請或因應計劃內容要求申請人/借款人提出較其申請為低之貸款額。最終批核之貸款額、逾期收費及其他條款及細則，以申請人/借款人所接納並同意之有關內容/貸款文件及/或還款資料通知書為準。如借款人未能於貸款到期時、還款日或任何其後的還款日向集友償還應繳款項，銀行可要求借款人就該每次結欠繳付每日逾期還款額的 0.1% <u>0.08%</u> 的逾期利息（「逾期利息」）及集友不時通知借款人的其他收費，並由欠款當日起計算，直至到集友收到該筆款項。該逾期利息將由到期日起計算至實際還款日止，按日以單利率計算。



《「集友錢」私人貸款之產品資料概要》的修訂		
項目	修訂（修訂後的內容以底線表示，修訂前的內容以刪除線表示）	
於「利率及利息支出」項目下	逾期還款年化利率／就違約貸款收取的年化利率	就逾期未付的金額收取年息 36.5% <u>29.2%</u> ，逾期利息由到期日起計算至實際還款日止。利息將按日以單利率計算，並以 365 天為一年的基準計算（不論閏年和非閏年）。
《分期貸款產品資料概要》的修訂		
項目	修訂（修訂後的內容以底線表示，修訂前的內容以刪除線表示）	
於「利率及利息支出」項目下	逾期還款年化利率／就違約貸款收取的年化利率	就逾期未付的金額收取年息 36.5% <u>29.2%</u> ，逾期利息由到期日起計算至實際還款日止。利息將按日以單利率計算，並以 365 天為一年的基準計算（不論閏年和非閏年）。

謹請注意，如您在上述修訂生效日期或之後繼續使用私人貸款/分期貸款服務，上述修訂將對您具有約束力。若您不接納上述修訂，本行將可能無法繼續為您提供私人貸款/分期貸款服務。

如有任何查詢，請聯絡您的客戶經理或致電本行的客戶服務專線 (852) 2232 3625。

如本通知的中、英文版本有歧義，概以英文版本為準。

集友銀行有限公司 謹啟
二零二二年十一月三十日